令和２年３月２８日

東京都実業団バドミントン連盟加盟団体各位

全日本実業団東京都予選会申し込みチーム各位

東京都実業団バドミントン連盟

理事長 吉田 繁

（印省略）

第７０回全日本実業団バドミントン選手権大阪大会 東京都予選会の中止

及び東京都実業団バドミントン連盟からの推薦チーム等について

拝啓、平素より当団体の活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

３月２３日東京都知事記者会見にて都民に対しコロナウイルス（COVID-19）の流行拡

大防止対策として４月１２日までの３週間、イベント等を自粛するよう呼びかけがありま

した。

4 月１２日に葛飾区奥戸総合スポーツセンターで予定しておりました第７０回全日本実

業団バドミントン選手権大阪大会 東京都予選会は、この期間中にあたります。当連盟とし

ても感染防止、選手の健康面を優先した上で、日本実業団バドミントン連盟への推薦期限

もあり延期も行う事ができず標記予選会を中止せざるを得ないとの判断に至りました。

推薦チームについては当連盟緊急理事会で協議した結果、２０１９年度秋季リーグ戦の

結果から、下記のとおり推薦チームを決定させていただくこととしましたので、ご理解い

ただけますようお願いいたします。

敬具

記

１．第７０回全日本実業団バドミントン選手権大阪大会へ当連盟が推薦するチーム

※ 推薦チームには、全日本実業団に関する書類を別途送付いたします。

【男子２２チーム】

※東京都推薦数は、全日本実業団連盟推薦２チーム（日本ユニシス、ＮＴＴ東日本）を

除く２２チーム

（１）昨年までと同様に秋季リーグ２部３位以上の７チーム（①～⑦）を推薦

➀旭工芸、②ウエンブレー、③東京メトロ、④東京消防庁、⑤足立区役所

⑥JP日本郵政、⑦リオン

（２）２部４位以降のチームのランキング順 上位１５チーム（⑧～㉒）

⑧警視庁、⑨NTT、⑩ＮＴＴデータ、⑪日本電気、⑫コニカミノルタ

⑬ＭＳ＆ＡＤシステムズ、⑭ブリヂストン、⑮日立ソリューションズ

⑯キヤノン、⑰東京都庁、⑱ウインザー、⑲三菱ＵＦＪ銀行、⑳ヨネックス

㉑NTTコムウエア、㉒ＮＴＴCommunications

【女子 １２チーム】

※東京都推薦数は、全日本実業団連盟推薦３チーム（日本ユニシス、ヨネックス、

ＮＴＴ東日本）を除く以下チーム

（１）２０１９年度秋季リーグ２部３位以上（５チーム）当初からの推薦確定チーム

・ＪＰ日本郵政 ・みずほフィナンシャルグループ ・東京都庁 ・ＮＴＴデータ

・横河電機

（２）予選会参加申し込みチーム（７チーム）

・東京海上日動 ・ＪＲ東日本 ・三菱ＵＦＪ銀行 ・警視庁 ・ＮＩＫＯＮ

・ＡＮＡ、ＮＴＴCommunications（追加）

２．予選会参加費（の返金）について

 （１）出場推薦をする男子２２チーム、女子１２チームについては、例年と同じく、

選考料とし、以後の手続きの費用に充当するので参加費は返金しない。

 （２）予選会に申し込みをしたが推薦枠外となったチームには、今回は特例として

参加費を返金する。（別途、連絡いたします）

                                    以上